EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/2022

1

CLASSIFICAÇÃO FINAL*

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022

RUDNEY ISRAEL SANTOS DIAS, Presidente da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022, constituída por meio da Portaria nº 88/2022, TORNA PÚBLICO

a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022.

Agente Comunitário de Saúde E.S.F. – São Sebastião ²

Classificação Nome do Candidato Pontuação

1 Larissa Maia Francescato  17

2 Imaculada Conceição da Silva Lanziloti  15

São Luiz do Paraitinga, 6 de fevereiro de 2023

RUDNEY ISRAEL SANTOS DIAS
Presidente da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022

*Nova Classificação após conclusão do Processo 1000745-06.2022.8.26.0579